SHOQERIA TREGTARE
“ IMMOBILARE 2020 ” shpk
TIRANE

VENDIM Nr.02. Date 16.03.2021
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE TREGTARE
“IMMOBILARE 2020% shpk

Sot me date 16.03.2021 ne Tirane, ne seline e shogerise “IMMOBILARE 2020”
shpk, me Nipt: M01331002K, krijuar si person juridik (shogeri me pergjegjesi te
kufizuar) me date 21.01.2020, e rregjistruar me dt. 31.01.2020 prane QKB se rrethit
Tirane, z. Paolo Prandini, me cilesine e Ortakut te Vetem te Shogerise
“IMMOBILARE 20207, i cili zoteron 100% te kapitalit themeltar te shogerise,

VENDOSI:

1. Te beje ndryshimin e adreses se ushtrimit te aktivitetit
nga adresa: Rruga “Besim Alla”, Pallati Alfa, Hyrja 4, Dyqani nr.14, Yzberisht,
Kashar, Tirane;
ne adresen: Rruga “Ylbere Bylykbashi”, Pallati 24/2, Ap.7, Njesia Bashkiake
Nr.7, Tirane.

2. Shtimin e objektit te aktivitetit si vijon: “Shoqeria mund te merret me prodhim,
perpunim, blerje dhe shitje te drejteperdrejte, online, si dhe permes agjenteve
tregtare, perfagesuesve tregtare me ose pa te drejte depozite si brenda Shqiperise,
ne vendet e Bashkimit Evropian, si dhe ne shtete te tjera, te :

a) objekteve me vlere, metaleve me vlere te perbere ne te gjitha ose pjeserisht
nga metale te cmuara ( psh. ari, argjendi, platini etj.), ore ne metale te
cmuara, gure te cmuar dhe gjysem te cmuar, te montuar ose fte
pamontuara, koralet dhe perlat natyrale dhe te kultivuara, etj.,

b) ora, ore zgjimi, ora te varura, pjese kembimi dhe sende plotesuese per
orendreqesit dhe argjendaret;

¢) shitje e lingotave te arit dhe diamanteve;

d) kupa, pllaka, medalje edhe te perdorura, objekte numizmatike dhe
filatelike, monedha te ruajtura, statuja prej korali, geramike dhe produkte
elektronike;

3. Autorizimin e Z. Luca Prandini, per kryerjen e veprimeve ne QKB
4. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB.

5. Deklarojme, se Ne, z. Paolo Prandini dhe z. Luca Prandini, jemi njohes te gjuhes
shqipe.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“IMMOBILARE 2020 “ shpk
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